
1 

 

LĪGUMS Nr. JUR 2025-00/0000 

PAR IZCĒRTĀMĀS KOKSNES PĀRDOŠANU 
 

Ādažos, Ādažu novadā                                  Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā  

                                                                droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 

Ādažu novada pašvaldība (turpmāk – Pārdevējs, Īpašnieks), tās izpilddirektora Gunta Porieša personā, 

kurš rīkojas uz pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses, un 

__________________________ (turpmāk – Pircējs), kuru uz pilnvarojošā dokumenta 

nosaukums pamata pārstāv pilnvarotās personas amats, vārds, uzvārds, no vienas puses,  

abas kopā turpmāk sauktas “Puses” un atsevišķi “Puse”, pamatojoties uz Ādažu novada domes 

2022. gada 24. augusta lēmumu Nr. 403 “Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu”, 2024. 

gada 28. novembra lēmumu Nr. 440 “Par koksnes nosacītās cenas apstiprināšanu cirsmām 

īpašumā “Laveru meži” un “Laveru mežiņš”” un 2025. gada __.___________ lēmumu 

Nr.___________________, noslēdz šādu līgumu (turpmāk – Līgums): 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pārdevējs pārdod un nodod Pircējam, bet Pircējs pērk un pieņem izstrādei līdz 

31.12.2026. ar visām tiesībām un pienākumiem, kādus Pircējam uzliek normatīvie akti 

un Līguma nosacījumi, mežaudzes cirsma nekustamā īpašuma “Laveru meži”, kadastra 

numurs 8052 005 1269, atrašanās vieta - Carnikavas pagasts, Ādažu novads, sastāvā 

esošajā zemes vienībās, saskaņā ar Līguma pielikumā pievienoto Cirsmu 

novērtējumiem: 

1.1.1. kadastra apzīmējums 8052 005 1269, 2. kvartāla 1., 2., 3. un 4. nogabals, izlases 

cirte, izcērtamā platība 4,31 ha, cirsmas krāja 852,93 m3; 

1.1.2. kadastra apzīmējums 8052 005 1221, 1. kvartāla 1. nogabals, izlases cirte, 

izcērtamā platība 1,05 ha, cirsmas krāja 111,13 m3; 

1.1.3. kadastra apzīmējums 8052 005 1280, 3. kvartāla 1. un 2. nogabals, izlases cirte, 

izcērtamā platība 0,72 ha, cirsmas krāja 120,52 m3; 

1.1.4. kadastra apzīmējums 8052 005 1279, 1. kvartāla 1. nogabals, izlases cirte, 

izcērtamā platība 0,71 ha, cirsmas krāja 69,17 m3, 2. un 3. nogabals, kopšanas 

cirte, izcērtamā platība 1,89 ha, cirsmas krāja 142,53 m3 (turpmāk – Cirsmas). 

1.2. Pircējs pērk Cirsmas, kādas tās ir. Pircējam ir zināms Cirsmu faktiskais stāvoklis un tas 

neizvirzīs pret Pārdevēju nekādas pretenzijas sakarā ar Cirsmām piemītošajiem 

apslēptajiem trūkumiem.  

1.3. Cirsmās ir veikta precīza izcērtamās krājas uzmērīšana un aprēķināšana (dastošana), un 

izsoles noteikumos minētais Cirsmu apjoms ir precīzs un paliek nemainīgs visu Līguma 

darbības laiku. 

1.4. Pārdevējs apliecina, ka līdz Līguma noslēgšanai Cirsmas nav nevienam atsavinātas, nav 

ieķīlātas, par tām nav strīdu, tām nav uzlikti aizliegumi, kā arī nav nekādu citu šķēršļu, 

lai tās pārdotu. 

1.5. Pārdevējs apliecina, ka normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir saņemts ciršanas 

apliecinājumi no Valsts meža dienesta – apliecinājumi Nr. 1707420, 1707422 un 

1707423 koku ciršanai. Ciršanas apliecinājuma kopijas tiek izsniegtas Pircējam, 

parakstot Līgumu. 

 

 



2 

 

2. Pirkuma maksa un samaksas kārtība 

2.1. Pirkuma maksa par Cirsmās izcērtamo koksni, atbilstoši izsoles rezultātiem, ir  ____,__ 

EUR (______ euro un ___ centi),  bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – Pirkuma 

maksa). 

2.2. Līdz Līguma noslēgšanai Pircējs jau ir samaksājis daļu no Pirkuma maksas, t.i., EUR 

(_________________________ euro un ___ centi) kā avansa nodrošinājuma maksu 

__.__.2025. ir iemaksāta Pārdevēja norēķinu kontā. 

2.3. Pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 141.pantu, PVN apmaksu par 

kokmateriāliem veic Pircējs. 

2.4. Pircējs Līgumā 2.1. punktā pirkuma summu ir pārskaitījis un Pārdevējs saņēmis savā 

norēķinu kontā. 

3. Tiesību pāreja un riski 

3.1. Ar Līguma 2.1.punktā norādītās maksas pilnīgu samaksu  un Līguma noslēgšanas brīdi 

Pircējs iegūst apmaksāto Cirsmu koku izstrādes tiesības līdz 31.12.2026. vai termiņam 

saskaņā ar Pušu rakstiski noslēgtu vienošanos par Cirsmu izstrādes termiņa 

pagarinājumu. Pēc šī termiņa beigām Pircējs zaudē tiesības veikt koku izstrādi un 

kokmateriālu izvešanu no Cirsmas. 

3.2. Īpašuma tiesības Pircējs iegūst uz tiem Cirsmās izstrādātajiem kokiem, kas ir izstrādāti 

un izvesti no Cirsmām līdz 31.12.2026. vai termiņam saskaņā ar vienošanos par Cirsmu 

izstrādes termiņa pagarināšanu. Pēc šī termiņa Cirsmā neizstrādātie un neizvestie koki, 

no kokmateriālu krautuvēm neizvestie kokmateriāli paliek Pārdevēja īpašumā. 

Samaksātā summa par tiem netiek atmaksāta. 

3.3. Cirsmu izstrādē plānotais krājas apjoms norādīts cirsmas vērtējumam pievienotajā 

tabulā, pie faktiskās izpildes var mainīties. Faktiskie apjomi tiks konstatēti krautuvē pēc 

darbu izpildes. 

3.4. Līguma darbības laikā Pircējs ir atbildīgs par Cirsmu nejaušas bojāejas vai bojāšanas 

risku, kā arī par Cirsmās strādājošo trešo personu (ja tādas tiek iesaistītas) nodarītajiem 

zaudējumiem Pārdevējam. 

3.5. Pēc Cirsmu izstrādes Puses paraksta Cirsmu nodošanas – pieņemšanas aktus, ko katru 2 

(divos) eksemplāros sagatavo un iesniedz parakstīšanai Pircējam ne vēlāk kā 3 (trīs) 

darba dienu laikā pēc Cirsmu izstrādes pabeigšanas. 

4. Pušu tiesības un pienākumi 

4.1. Pārdevēja tiesības un pienākumi: 

4.1.1. pārbaudīt Pircēja darbību Cirsmās tās izstrādes laikā, lai pārliecinātos par Cirsmu 

izstrādi atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un Līguma 

nosacījumiem; 

4.1.2. konstatējot normatīvo aktu un šī Līguma prasību neievērošanu, apturēt Cirsmas, 

kurā pārkāpums konstatēts, tālāku izstrādi līdz pārkāpuma novēršanai un/vai 

zaudējumu segšanai; 

4.1.3. pārtraukt izstrādes darbus līdz augsnes nestspējas atjaunošanai, ja izstrādes laikā 

Cirsmā un pievešanas ceļos veidojas risas, kas dziļākas par 25 cm; 

4.1.4. darba veikšanas gaitā Pārdevējam ir tiesības pārtraukt darba izpildes gaitu, ja to 

prasa drošības vai tehnoloģiskā procesa nodrošinājuma apsvērumi; 

4.1.5. pēc Pircēja rakstiska pieprasījuma saņemšanas 10 (desmit) darba dienu laikā 

izskatīt jautājumu par Cirsmu izstrādes un izvešanas termiņa pagarināšanu; 



3 

 

4.1.6. pēc pircēja sagatavotā Cirsmas nodošanas – pieņemšanas akta saņemšanas, 

pieņemt Cirsmas un kokmateriālu krautuves, parakstot nodošanas – pieņemšanas 

aktu ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā, vai arī nepieņemt, rakstiski motivējot 

nepieņemšanas iemeslus; 

4.1.7. iezīmēt dabā ciršanai paredzētos kokus; 

4.1.8. pēc Pircēja pieprasījuma 2 (divu) darba dienu laikā nodrošināt Pārdevēja 

pārstāvja ierašanos Cirsmā ar tās izstrādi saistītu jautājumu risināšanai; 

4.1.9. Pārdevējs neatbild, ja ir sezonāla rakstura auto transporta pārvietošanas 

ierobežojumu noteikšana uz autoceļiem, sezonāla cirsmu izstrādes aizliegšana 

saskaņā ar dabas aizsardzības prasību ievērošanu un no Pārdevēja gribas 

neatkarīgu iemeslu dēļ noteikti Cirsmu izstrādes ierobežojumi, kas saistīti ar 

meža sanitāro stāvokli un uguns apsardzību. 

4.2. Pircēja tiesības un pienākumi: 

4.2.1. uzsākt Cirsmu izstrādi tikai pēc Līguma 2.1. punktā norādītās pirkuma maskas 

pilnīgas samaksas; 

4.2.2. ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā pirms 3.1.punktā norādītā termiņa 

pieprasīt pagarināt Cirsmu izstrādes un izvešanas termiņu saskaņā ar Līgumu, ja 

tas nepieciešams objektīvu iemeslu dēļ; 

4.2.3. izstrādāt Cirsmu, ievērojot šo Līgumu, spēkā esošos normatīvos aktus un darba 

drošības noteikumus; 

4.2.4. veikt Cirsmu izstrādi, satīrīšanu, izcirsto kokmateriālu izvešanu un kokmateriālu 

krautuvju satīrīšanu ne vēlāk kā līdz 31.12.2026. vai termiņam saskaņā ar 

vienošanos par cirsmas pirkuma līguma termiņa pagarināšanu; 

4.2.5. jāveic Cirsmas koku izstrāde - koku zāģēšana, sagatavotā koksne jāsagatavo 

izdevīgākajā/ vērtīgākajā sortimentā atbilstoši Valsts mežu dienesta 

apliecinājumam koku ciršanai.; 

4.2.6. iezīmētie ekoloģiskie koki jāatstāj nenozāģēti; 

4.2.7. pēc atzarošanas zarus, kas nav nepieciešami ieklāšanai treilēšanas ceļā, jāsavāc 

kaudzēs un jānovieto krautuvē, krautuves vietu saskaņojot ar Pārdevēju; 

4.2.8. ir tiesības darbu izpildes laikā izmantot darbarīkus, iekārtas un tehniku pēc 

saviem ieskatiem, ievērojot attiecīgās darbības reglamentējošo normatīvo aktu 

prasības; 

4.2.9. kokmateriālu izvešanas ceļus un augšgala krautuves vietu jāsaskaņo ar 

Īpašnieka īpašumu apsaimniekotāju - pašvaldības aģentūru “Carnikavas 

komunālserviss” Ceļu un ielu uzturēšanas nodaļas vadītāju Mārtiņu 

LEITĀNU, t. 20254045, e-pasts martins.leitans@carnikava.lv. Pirms 

kokmateriālu izvešanas jāveic ceļu apsekošana un jāslēdz vienošanās par ceļu 

izmantošanu. Tehniskais ceļu stāvoklis tiks fiksēts pirms un pēc izvešanas. 

4.2.10. Cirsmas izstrādes plānotais krājas apjoms norādīts cirsmas vērtējumam 

pievienotajā tabulā, pie faktiskās izpildes var mainīties. Faktiskie apjomi tiks 

konstatēti krautuvē pēc darbu izpildes; 

4.2.11. veic meža izstrādi saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem meža 

izstrādes, darba drošības noteikumiem un ciršanas vietas sakārtošanas 

normatīvajiem aktiem; 

mailto:martins.leitans@carnikava.lv


4 

 

4.2.12. meža infrastruktūras objektus (ceļus, caurtekas, grāvjus) jālieto atbilstoši 

normatīvajiem aktiem; 

4.2.13. ņemt vērā, ka divi zemes gabali ar kadastra numuriem 8052 005 1269 un 8052 

005 1129 atrodas Laveru polderu teritorijā; 

4.2.14. smagās tehnikas pārvietošanās ir jāplāno tā, lai neizraisītu meliorācijas grāvju 

bojāšanu (nogāzes un gultne); 

4.2.15. ieteicams izmantot plānotās pārvietošanās trases un, ja nepieciešams, izbūvēt 

pagaidu laipas pāri meliorācijas grāvim; 

4.2.16. jāievēro prasības, lai netiktu traucēta ūdens plūsma meliorācijas grāvī; 

4.2.17. Cirsmas izstrādes procesā ir jānodrošina, ka netiek traucēts teritorijas ūdens 

režīms, piemēram, nepieļaujot nevajadzīgu meliorācijas grāvju aizbēršanu vai 

nosprostošanu; 

4.2.18. pēc Cirsmas izstrādes ir jāiztīra meliorācijas grāvis no nogāztiem kokiem, zariem 

un citiem nosprostojumiem, kas var kavēt ūdens plūsmu (ja nepieciešams); 

4.2.19. ja meliorācijas grāvis tiek bojāts cirsmas izstrādnes darba laikā, tas ir jāatjauno 

iepriekšējā stāvoklī; 

4.2.20. meliorācijas sistēmas tehniskais stāvoklis jāsaskaņo ar Īpašnieka īpašumu 

apsaimniekotāju - pašvaldības aģentūru “Carnikavas komunālserviss” 

Vides pārvaldības nodaļas hidromeliorācijas inženieri Leldi BALODI, tālr. 

28300651, e-pasts lelde.balode@carnikava.lv. Meliorācijas sistēmas tehniskais 

stāvoklis tiks fiksēts pirms un pēc izvešanas;  

4.2.21. organizē darba aizsardzības sistēmu atbilstoši Darba aizsardzības likuma 

prasībām; 

4.2.22. par saviem līdzekļiem jālabo sortimentu pievešanas gaitā sabojātus ceļus, 

kvartālu stigas, bojātos tiltus un citas hidrotehniskās būves, pamatojoties uz 

Īpašnieka pārstāvja sastādīto aktu. Ja iepriekšminētos darbus veic Īpašnieks, 

Pircējam ir jāveic izpildīto darbu apmaksa. Pirms ceļu izmantošanas veic ceļu 

posmu stāvokļa foto fiksāciju; 

4.2.23. nodrošina darbu izpildē nepieciešamo tehniku, aprīkojumu un cilvēku resursus; 

4.2.24. saskaņā ar Aizsargjoslu likumu: 

4.2.15.1. pirmajos desmit metros gar ūdensobjektu aizsargjoslās baltalkšņus, 

kur tie ir valdošā suga, var cirst kailcirtē līdz pat 1 ha platībā; 

4.2.15.2. cērtot baltalkšņu audzes, ir jāsaglabā vērtīgie koki – ozoli, kļavas, 

vīksnas, liepas. Koku ciršana nogāzēs, kuru slīpums pārsniedz 30 

grādus ir aizliegta; 

4.2.16. neveikt mežizstrādes darbus no 1.aprīļa līdz 30.jūnijam (vispārējs mežizstrādes 

pārtraukums putnu un dzīvnieku vairošanas sezonā). 

5. Atbildība 

5.1. Pircējs maksā Pārdevējam līgumsodu 1 (viena) procenta apmērā no konkrētās Cirsmas 

pārdošanas cenas par katru kavēto dienu, ja Pircējs līdz 31.12.2026. vai termiņam 

saskaņā ar vienošanos par cirsmas pirkuma līguma termiņa pagarināšanu, nav nodevis 

Pārdevējam izstrādātu, satīrītu un no nozāģētiem kokmateriāliem izvestu Cirsmu kopā 

ar satīrītām kokmateriālu krautuvēm ar Cirsmas nodošanas – pieņemšanas aktu. 

mailto:lelde.balode@carnikava.lv


5 

 

5.2. Ja Cirsmas izstrādes procesa rezultātā tiek izcirsti vai tiek bojāti izstrādei neparedzētie 

koki, Pircējs atlīdzina Pārdevējam radušos zaudējumus (izcirstie vai bojā gājušie koki 

kubikmetros x šī līguma vidējā 1 m3 nosolītā cena), kā arī maksā līgumsodu 200% (divi 

simti procenti) apmērā no aprēķinātajiem zaudējumiem. 

5.3. Līguma 5.2. punktā norādītais koku apjoms tiek noteikts, veicot nocirsto vai Pircēja 

darbības rezultātā bojā gājušo koku vai to celmu uzmērījumus. 

5.4. Cirsmu izstrādes laikā Pircējs ir atbildīgs par visiem tā darbības vai bezdarbības rezultātā 

Pārdevējam un/vai trešajām personām nodarītajiem zaudējumiem. 

6. Nepārvarama vara un ārkārtēja rakstura apstākļi 

6.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas un/vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru 

darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un, kuru Puses nevarēja iepriekš ne paredzēt, 

ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: 

stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara darbības, blokādes, valsts 

varas, pārvaldes institūciju un pašvaldību rīcība un to izdotie normatīvie akti, rīkojumi 

un lēmumi, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemto saistību 

izpildi, kā arī jebkuri citi apstākļi, kas nav pakļauti saprātīgai kontrolei. 

6.2. Puse, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā, par šādiem apstākļiem rakstveidā 

ziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un 

paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde. Šajā gadījumā Puses vienojas par 

Līguma izpildes termiņa pagarināšanu, nepieciešamajām izmaiņām Līgumā vai arī par 

Līguma izbeigšanu.  

6.3. Ja Puses nokavē Līgumā 6.2.apakšpunktā minēto paziņojuma termiņu, tai zūd pamats 

prasīt Līguma izpildes termiņa pagarināšanu vai Līguma izbeigšanu pamatojoties uz 

nepārvaramu varu vai ārkārtēja rakstura apstākļiem.  

6.4. Ja nepārvaramās varas apstākļi turpinās mēnesi un ilgāk, tad Puses vienojas par Līguma 

noteikumu grozīšanu vai Līguma izbeigšanu. 

6.5. Par nepārvaramu varu netiek uzskatīts tiesas lēmums par Pircēja maksātnespējas procesa 

ierosināšanu vai tamlīdzīgi valsts un pašvaldību institūciju lēmumi, kas būtiski ietekmē 

Pircēja komercdarbību no tā atkarīgu iemeslu dēļ. 

7. Īpašie nosacījumi 

7.1. Pircējam ir zināms un viņš ir iepazinies ar Cirsmas stāvokli Līguma slēgšanas brīdī un 

šajā sakarā nekādas materiālās vai juridiskās pretenzijas pret Pārdevēju neizvirza. 

7.2. Ja sakarā ar izmaiņām normatīvos aktos kāda vai vairākas Līguma normas kļūst 

pretrunīgas vai nelikumīgas, tad tiek pārtraukta minēto normu darbība un Pusēm ir 

pienākums pārskatīt tās, bet šāds process nevar būt par pamatu Līguma atzīšanai par 

spēkā neesošu. 

7.3. Pārdevējs apliecina, ka Cirsmas pirms šī Līguma noslēgšanas nav nevienam citam 

atsavināts, ieķīlāts vai kā citādi apgrūtināts. 

8. Līguma grozīšana, atcelšana un strīdu risināšanas kārtība 

8.1. Līguma izmaiņas, papildinājumi, izbeigšana ir iespējama pēc Pušu rakstiskas 

vienošanās, kā arī gadījumos, kurus paredz spēkā esošie normatīvie akti. 

8.2. Pārdevējam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Pircējs Cirsmas izstrādes laikā ar 

savu darbību vai bezdarbību pieļauj būtiskus normatīvo aktu pārkāpumus, nodara un 

neatlīdzina zaudējumus Pārdevējam vai trešajām personām. 



6 

 

8.3. Jebkuras domstarpības, nesaskaņas vai strīdus, kas Pušu starpā var rasties šī Līguma 

izpildes laikā, Puses risina savstarpējo pārrunu ceļā. Ja vienošanās netiks panākta 30 

(trīsdesmit) dienu laikā, tad strīdi tiks risināti Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā Latvijas Republikas tiesā. 

9. Personas datu aizsardzība 

9.1. Pusēm ir tiesības apstrādāt no otras Puses iegūtos personu datus tikai ar mērķi nodrošināt 

Līgumā noteikto saistību izpildi, kā arī Līguma izpildes ietvaros iegūtos datus, ja tādi 

tiek apstrādāti, ievērojot tiesību normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu apstrādei 

un aizsardzībai, tajā skaitā, bet ne tikai, ievērot Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 par fizisko personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un 

šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK prasības. 

9.2. Puses ir atbildīgas par otrai Pusei iesniegto datu aizsardzību atbilstoši Pusēm saistošo 

normatīvo aktu prasībām. Puses apņemas nodrošināt, ka Puses darbinieki, kuri ir 

pilnvaroti apstrādāt datus, ir apņēmušies ievērot konfidencialitātes saistības attiecībā uz 

fizisko personu datiem. 

9.3. Puse, kura nodod otrai Pusei datus, atbild par attiecīgo datu subjektu personas datu 

apstrādes tiesiskā pamata nodrošināšanu. 

9.4. Puses apņemas bez iepriekšējas saskaņošanas nenodot tālāk trešajām personām no otras 

Puses iegūtos datus, izņemot, ja Līgumā vai normatīvajos aktos ir noteikts citādi. 

9.5. Izbeidzot Līgumu, Pusei, kuras rīcībā ir otras Puses konfidenciāla informācija, tai skaitā, 

personu dati, ir pienākums pēc Puses pieprasījuma un/vai līgumattiecību izbeigšanas 

iznīcināt no otras Puses iegūtos datus, ja izbeidzas nepieciešamība tos apstrādāt Līguma 

izpildei. 

10. Citi noteikumi 

10.1. Puses nav tiesīgas nodot Līgumā noteiktās saistības trešajām personām bez otras Puses 

rakstiskas piekrišanas. 

10.2. Līgums ir saistošs Pārdevējam un Pircējam, kā arī visām trešajām personām, ka Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā likumīgi pārņem viņu tiesības un 

pienākumus. 

10.3. Puses apņemas neizpaust un nenodot trešajām personām konfidenciālu informāciju 

(komercnoslēpumu, u.c.), ko abas Puses ieguvušas Līguma izpildes laikā un ievērot 

fizisko personu datu aizsardzību. 

10.4. Katrai Pusei nekavējoties, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā, jāziņo otrai Pusei 

par savu rekvizītu (juridiskās personas nosaukums, juridiskā/korespondences adrese, 

bankas rekvizīti, elektroniskā pasta adrese, kontakttelefons), pilnvarotās personas un par 

citas būtiskas informācijas/datu maiņu.  

10.5. Ja kāds šī Līguma noteikums Latvijas Republikas normatīvo aktu izmaiņu rezultātā 

nonāk pretrunā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu regulējumu un zaudē savu 

juridisko spēku, tas neietekmē citus šī Līguma noteikumus.  

10.6. Pārdevēja atbildīgā persona, kas organizēs ar Līgumu noteikto pienākumu izpildi, veiks 

Līguma kontroli, dokumentu izvērtēšanu un parakstīs Cirmas pieņemšanas–nodošanas 

aktus, ir pašvaldības aģentūru “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības 

nodaļas vadītāju Edgaru SLIEDI, t. 26466099, e-pasts edgars.sliede@carnikava.lv.  

10.7. Līgums ir sagatavots un parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, kas satur 

laika zīmogu un tas ir pieejams abām Pusēm. 

mailto:edgars.sliede@carnikava.lv


7 

 

10.8. Līgumam, kā neatņemama sastāvdaļa, ir šādi pielikumi: 

10.8.1. Cirmas novērtējums, uz 5 lp.; 

10.8.2. Ciršanas atļauja Nr. 1707420, uz 1 lp.; 

10.8.3. Ciršanas atļauja Nr. 1707422, uz 1 lp.; 

10.8.4. Ciršanas atļauja Nr. 1707423, uz 1 lp.; 

10.8.5. Treilēšanas ceļa shēma uz 4 lp. 

11. Pušu rekvizīti un paraksti 

Pārdevējs: Ādažu novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 90000048472 

Juridiskā adrese: Gaujas iela 33A, Ādaži,  

Ādažu nov., LV-2164 

Banka: Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konts: LV43TREL9802419010000 

Tālr.: 25151340, 25151341 

e-pasts dome@adazunovads.lv  

 

___________________________________ 

Pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis 

Datums skatāms laika zīmogā 

Pircējs:  

Reģ. Nr.  

Juridiskā adrese:  

Banka:  

Kods:  

Konts:  

Tālr.:  
e-pasts:  

 

_ 

________________________________ 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

 
 

 ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONSKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 

 

 

  

mailto:dome@adazunovads.lv

